
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 

Об установлении размера должностного оклада депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  

на постоянной основе  

 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования «Мостовинское                                        20 декабря 2016 года 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 

10.10.2016 года №437 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органов местного 

самоуправления в Удмуртской Республике, осуществляющих профессиональную 

деятельность по профессиям рабочих, и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Удмуртской Республики» и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Мостовинское» 

 Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» РЕШАЕТ: 

1.  Установить с 01 декабря 2016 года размер должностного оклада депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Мостовинское»  

в размере 6340 рублей.  

              

 

 

Глава муниципального образования 

«Мостовинское» 

   

 

 

Е.Б. Роготнева 

 

село Мостовое 

 

20 декабря 2016 года 

 

№ 15/3 

 


